Nocturnus.

In matutino interficiebā oēs
 p̄ctōres terre: vt disp̄deret de ci-
 uitate dñi oēs opantes iniqtā-
 tē. **A**lii. Jubilate deo ois terra.
Alii. Clamo: meus. ps. q.
Die eraudi orōnem meā: &
 clamor me⁹ ad te veniat.
Don auertas faciem tuā a me
 in qcunq̄ die tribulor̄ inclina
 ad me aurem tuam.
In qcunq̄ die inuocauero te
 velociter eraudi me.
Quia defecerunt sicut fumus
 dies mei: & ossa mea sicut cremi-
 um aruerunt.
Percusus sum vt fenū & aruit
 cor meū: quia oblitus sum co-
 medere panem meum.
Ho voce gemitus mei adhesit
 os meū carni mee.
Bills fact⁹ sum pellicano soli-
 tudinis fact⁹ sum sicut nictico-
 rex in domicilio.
Digilauis & factus sum sicut pa-
 sser solitarius in tecto.
Tota die erprobabant mihi
 inimici mei: & qui laudabāt me
 aduersum me iurabant.
Quia cinerē tāq̄ panē mādu-
 cabā: & poculū meū cum flectu
Ho facie ire indigna (miscebā.
 tōis tue: q̄ eleuans alisisti me.
Oies mei sicut ymbra declina-

uerunt: & ego sicut fenum arui.
Tu aut̄ dñe in eternū p̄manes
 & memoriale tuū in generatiōe
 & generationem.

Tu exurgēs miser̄beris syō q̄
 tps miserēdi ei⁹: q̄ venit tps.
Qm̄ placuerūt seruis tuis lapi-
 des ei⁹ & terre ei⁹ miserebūtur
Et timebunt gētes nomē tuū
 dñe: & oēs reges terre glā tuā.
Quia edificauit dñs syō: & vi-
 debitur in gloria sua.

Resperit in orationē humiliūz
 & non spreuit precem eorum.

Scribāt̄ hec ī genatiōe altera
 & pp̄ls q̄ creab̄ laudabit dñz
Quia prosperit de excelsō sc̄to
 suo: dñs de celo in terrā asperit
Taudiret gemit⁹ cōpeditorū
 vt solueret filios interēptorū.
Tannūciēt in syō nomē dñi:
 & laudem eius in hierusalem.

In cōueniēdo pp̄los in vnū
 & reges vt seruiant dño.

Respōditei in die virtutis sue
 paucitatē diez meorum nuncia
Ne reuoces me ī dimi (mihi.
 dō dierū meorū in generatiōe
 & generationē anni tui.

Initio tu dñe terrā fundasti: &
 opera manū tuarum sunt celi
Tibi p̄ibunt tu aut̄ p̄manes: &
 oēs sicut vestimentū veterascēt

Sabbato.

Quod sicut operorium mutabis
eos et mutabuntur; tu autem idem
ipse es et anni tui non deficient.
Hilis seruorum tuorum habitabunt;
et semen eorum in seculum
dirigetur. **Psalmus. cij.**

Benedic anima mea domino:
et omnia que intra me
sunt nomini sancto eius.

Benedic anima mea domino:
et noli obliuisci oes retributioes eius.

Qui propiciatur oibus iniquitatibus
tuis; qui sanat omnes
infirmitates tuas.

Qui redimit de interitu vitam
tuam; qui coronat te in misericordia eius.

Qui reseruationibus
plet in bonis desiderium tuum; re
nouabit ut aqle iuuentus tua.

Haciens misericordias domini et iudicium:
oibus iuriati patientibus.

Notas fecit vias suas moysi:

filii israel voluntates suas.

Misereator et misericors dominus:

loganimes et multum misericors

domin in perpetuum irasceret: neque

in eternum cominabitur.

Don secundum peccata nostra fe
cit nobis; neque secundum iniqui
tates nostras retribuit nobis.

Quoniam secundum altitudi
ne celi a terra: corroborauit mi
sericordia sua super timentes se.

Quatuor distat ortus ab occidente:
lumen fecit a nobis iniqtates
quomodo miserebitur. **inras.**
pater filiorum misertus est domini
timentibus se: quoniam ipse cog
nouit figuratum nostrum.

Recordatus est quoniam puluis
sumus: homo sicut fenum dies
est: tamquam flos agri sic efflorescit.
Quoniam spiritus pertransibit in
illis et non subsistet: et non cognos
cet amplius locum suum.

Misericordia aeterni ab eterno
et usque in eternum super timentes eum.

Qui iusticia eius in filios filiorum
huius qui seruant testamentum eius
et memores sunt mandatorum
ipsius: ad faciendum ea.

Tuus in celo parauit sedem suam
et regnum ipsius oibus dominabitur.
Benedicite domino oes angelorum eius
potentes virtute facientes ver
bum illius: ad audiendam vocem
sermonum eius.

Benedicite domino oes virtutes
eius: ministri eius quem facitis vo
luntatem eius.

Benedicite domino oia opera eius:
in omni loco dominatio eius
benedic anima mea domino.

Am. **C**lamor meus ad te veni
at deum. **B**enedic aia.

Benedic anima psalmi cuius.

Nocturnus.

Mea domino: domine deus meus mag
nificatus es vehementer.

Confessione et decoro induisti:
amicus lumine sicut vestimento.
Concedes celum sicut pelle: qui
tegis aquis superiora eius.

Qui ponis nubem accessum tuum:
quibus sup penas veterum.
Qui facis angelos tuos spiritus:
et ministros tuos ignem vetem.
Qui fundasti terram super sta
bilitatem suam: non inclinabitur
in seculum seculi.

Habuissus sicut vestimentum ami
ctus eius super montes stabunt aque.

Habuimus increpatione tua fugient:
a voce tronitui tui formidabunt.
Habuimus montes et descendunt
capit: in loco quem fundasti eis.

Germinum posuisti quem non
transgredientur: neque conuer
tentur operire terram.

Qui emittis fontes in cœnallis
bus: inter medium montium per
transibunt aque.

Potabunt omnes bestie agri:
expectabunt onagri in siti sua.

Super ea volucres celi habita
bunt: de medio petrarum dabunt
voices.

Rigas montes de superioribus
suis: de fructu operum tuorum sa
tiabitur terra.

Produces fenum sumentis: et
herbam seruituti hominum.

Conducas panem de terra: et
vini letificet cor hominis.

Conseruat faciem in oleo: et
panis cor hominis confirmet.

Saturabunt ligna campi: et ce
dri libani aquas plateauit: illic
passeres nidificabunt.

Erodius dominus dux est eorum:
montes excelsi ceruis petra refu
gium herinacis.

Hecit lunam in tempora: sol
cognovit occasum suum.

Posuisti tenebras et facta est nox in
ipsa præsibunt oes bestie silue.

Catuli leonum rugientes ut rapi
ant: et quant a deo escam sibi.

Ortus est sol et congregati sunt: et in
cubilibus suis collocabuntur.

Ribitho ad opus suum: et ad os
perationem suam usque ad vesperam.

Quam magnifica sunt opera
tua domine: oia in sapientia fecisti:
impleta est terra possessione tua.

Hoc mare magnum est spacio
sum manibus: illic reptilia quo
rum non est numerus.

Nimalia pusilla cum magnis:

illic naues pertransibunt.

Raco iste quem formasti ad
illudendum ei: oia a te expectat
ut des illis escam in tempore.

Sabbato.

Dante te illis colligent: aperi
ente te manum tuam omnia im
plebuntur bonitate.

Huertente autem te faciem tur
babuntur: auferes spiritum eo
rum et deficierit: et in puluerem
suum reuertentur.

Mitte spiritum tuum et creabun
tur: et renouabis faciem terre.

Sit gloria domini in seculum: letabit
dominus in operibus suis.

Qui respicit terram et facit eam
tremere: quia tagit montes et fumi
Otabo domino in vita mea (gat.
psallam deo meo quodsum.

Tocundum sit ei eloquium meum
ego vero delectabor in domino.

Deficiant peccatores a terra
et iniqui ita ut non sint: benedic
anima mea domino. ps. ciii.

Confitemini dominum et inuocate
nomen eius: annuntiate inter gentes opera eius.

Cantate ei et psallite ei: narra
te omnia mirabilia eius.

Laudamini in nomine sancto eius:
letetur cor querenti domum.

Querite dominum et confirmamini
querite faciem eius semper.

Emetote mirabilem eius quod fe
cit prodigia ei et iudicia oris ei

Et eme abraham serui ei: filij
iacob electi eius,

Ipsius deus noster: in unis
uersa terra iudicia eius.

Nemo fuit in seculum testame
ti sui: verbis quod mandauit in
mille generationes.

Quod dispositum ad abraham: et
iuramenti sui ad isaac.

Et statuit illus iacob inceptum
et israel in testamētū eternum.

Dicens tibi dabo terrā chana
an: funiculū heresitatis vire.

Quā essent numero breui: pauc
issimi et incole eius.

Et praesierūt de gente in gente:
et de regno ad populū alterum
Non reliquit hoiez nocere eis: et
corripuit pro eis reges.

Nolite tagere Christos meos: et in
prophétias meis nolite malignari.

Et vocavit famem super terram: et
de firmamentū panis cōtrivit.

Missit ante eos virum: in seruū
venundatus est ioseph.

Humiliauerunt in compedi
bus pedes eius: ferrum pertrā
sūt animā eius: donec veniret
verbum eius.

Eloquium domini inflamauit eum:
misit rex et soluit eum: principis
populorum et dimisit eum.

Constituit eum dominum: do
mus sue: et principem omnis po
fessionis sue.

Nocturnus.

Et erudit p̄incipes eius si
cū semetipsum: et senes eius p̄ru
dentiam doceret.

Et intravit israel in egyptum: et ia
cob accola fuit in terra chana.

Et aurit populus suū vehemēter:
et firmauit eū sup inimicos eius.

Ouertit cor eorum ut odirent
populū eius: et dolum facerent
in seruos eius.

Missit moysen seruum suū: aa
ron quem elegit ipsum.

Posuit in eis verba signorum su
orum: et prodigiorū in terra chana.

Missit tenebras et obscurauit: et
non exercebant sermones suos

Conuertit aquas eorum in san
guinem: et occidit pisces eorum.

Et dedit terra eorum ranas: in
penetrabilibus regū ipsorum.

Orit et venit cynomia et ceni
fes: in omnibus finibus eorum

Posuit pluias eorum gradinē
igne cōburētē in terra ipsorum.
Et percussit vineas eorum et
ficus neas eorum: et contriuit lig
num finium eorum.

Oixit et venit locusta et brucc
culis non erat numerus.

Et comedit omne fenū in ter
ra eorum: et comedit omnē fruc
tum terre eorum.

Et percussit omne primogeni

tum in terra eorum: primitias
omnis laboris eorum.

Et edurit eos cum argento et au
ro: et non erat in tribub⁹ eorum
Letata ē egyptus cōfirmus.
in profectio[n]e eorum quia incu
buit timor eorum super eos.

Expandit nubem in protectio
nem eorum: et ingrem ut luce
ret eis per noctem.

Petierunt et venit coturnix: et
pane celi saturauit eos.

Dirupit petram et flixerunt aqua
abierunt in sicco flumina.

Quoniam memor fuit verbi
scī sui: quod habuit ad abra
ham puerum suum.

Et edurit populum suum in exula
tione: et electos suos in leticia.

Et dedit illis regiones gentium
et labores poplorū possiderunt.

Et custodiant iustificationes
eius: et legem eius requirant.

Zl. Benedic aia mea domino.
Zl. Visita nos. ps. cv.

Confitemini dominum quo
niam bonus: quoniam in
seculum misericordia eius.

Quis loquetur potencias dos
mini: auditas faciet omnes lau
des eius.

Beati qui custodiūt iudicium et fa
ciūt iusticiā in omni tempore.

Sabbato.

Conmíto nři dñe in bñplacito
ppli tuivisira nosi salutari tuo

Ad videndū in bonitate electo
rū tuorū: ad letandū in leticia
gentis tue: vt lauderis cum her
reditate tua.

Peccauim⁹ cū prib⁹ nřis: iuu
ste egimus iniquitatē fecimus.

Patres nři itellererūt mirabi
lia tua: non fuerunt memores
multitudines misericordie tue.

Et irritauerunt ascendētes in
mari: mari rubro.

Et saluauit eos ppter nomen
suū: vt notā faceret potentiam

Et increpuit mare ru
suam. brū & ersiccatum est: & dedurit
eos in abyssis sicut in deserto.

Et saluauit eos de manu odiē
tiū: & redemit eos de manu ini

Et opuit aq̄ tribulā
tes eos: vñus ex eis nō remāsit.
Et crediderunt verbis eius: &
laudauerunt laudem eius.

Oito fecerūt oblii sūt operum
ei⁹ & nō sostinuerūt cōsiliū ei⁹.

Et pcupiscerūt pcupiscetiā ī d
stro: & tetauerūt deū ī inaquoso.

Et dedit eis petitionē ipsoruž
& misit saturitatē aias eorum.

Et irritauerunt moysen in ca
stris: aaron sanctum domini.
Si perta est terra & deglutiuit

dathan: & operuit super cōgres
gationem abyron.

Et exarsit ignisī synagoga eo
rum: flāma cōbuscit pctores.

Et fecerūt vitulum in oreb: &
adoreuerunt sculptile.

Et mutauerūt gliā suā: in simi
litudinē vituli comedētis fenū.

Obliti sūt deū q̄ saluauit eos
q̄ fecit magnalia in egypto: mi
rabilia in terra chan: terribilia
in mari rubro.

Et dixit vt disperderet eos: si
non moyses electus eius stetis
set in cōfractōe ī cōspectu eius.

Et auerteret iram eius ne dis
poderet eos: & pro nihilo habue
runt terram desiderabilem.

Nō crediderunt verbo eius: &
murmurauerūt in tabernaculis
suis: nō eraudierūt vocem dñi

Et teleuauit manū suā sup eos
vt prosterneret eos in deserto.

Et vt deiſceret semē eorum in
nationibus: & disperderet eos ī
regionibus.

Et iniciati sunt beelphegor: &
comedeſt sacrificia mortuoruž

Et irritauerūt eum ad inuenti
onibus suis: & multiplicata est
in eis ruina.

Et stetit phinees & placuit: & ce
ffauit quassatio.

Nocturnus.

Et reputatūl est ei in iustici
am: in generatione & generatio
nem vsqz in sempiternum.

Et irritauerūt cū ad aquas cō
tradictiōis: & veratus est moy
ses propter eos: quia erarceba
uerunt spiritus eius.

Et distiric ī labijs suis: nō dis
pōdideſt gētes q̄s dixit dñs ill.

Et cōmīti sunt iter gētes & di
cicerunt opera eorum: & seruies
runt sculptilibus eorum: & fac
tum est illis in scandalum.

Et immolauerunt filios suos:
& filias suas de monijs.

Et effuderunt sanguinem īno
cēte: sanguinē filiorū suorum &
filiarū suarū quas sacrificau
runt sculptilib⁹ chanaan.

Et īterfecta ē terra ī sanguini
b⁹ & cōtaminata ē in opibus eo
rū: & fornicati sūt in adiuertiōi

Et iratus est furo
bus suis.
re dñs in pplm suū: & abomina
tus est hereditatem suam.

Et tradidit eos in man⁹ gētis
& dñnatū sūt eorū q̄ oderūt eos.

Et tribulauerunt eos inimici
eorū: & humiliati sūt sub manis
bus eorum: sepe liberauit eos.

Tp̄si aut̄ eracerbā erūt eum
in consilio suo: & humiliati sunt
in iniquitatibus suis.

Et vidit cum tribularentur: &
audiuit orationē eorum.

Et memoſ fui testamenti ſuē
& penituit eum ſm multitudinē
misericordie ſue.

Et dedit eos ī misericordias: ī
cōspectu oīuz q̄ ceperant eos.

Galios nos fac dñe deus nř: &
cōgrega nos de nationibus.

Et cōfiteamur nomini sancto
tuo: & gloriemur ī laude tua.

Benedictus dñs deus israel a
seculo: & usqz in ſeculum: & dicet
ois pplus fiat fiat. ps. cvi

Onſitemini dño qm bo
n⁹ quoniā in ſch⁹ mīa ei⁹.

Oscāt q̄ redempti ſunt a dño:
quos redemit de manu inimici
de regiōibus cōgregauit eos.

H ſolis ortu & occasu: ab aquī
lone & mari.

Errauerunt ī ſolitudine in īna
quoso: viam ciuitatis habitacu
li non inuenerunt.

Eſurientes & fitientes: anima
eorum in ipſis defecit.

Et clamauerunt ad dñm cum
tribularētur: & de necessitatib⁹
eorum eripuit eos.

Et dedurit eos ī viā rectā: vt
irent in ciuitatē habitationis.

Onſiteant dño mīe eius: mi
rabilia eius filijs hominū.

Sabbato.

Quia satiauit aīam īanem: &
aīaz esuriētē satiauit bonis.
Sedētes in tenebris & vmbra
mortis: vincos in mēdicitate &
Quia exacerbauerūt ferro.
eloquia dei: & consilium altissi-
mi irritauerunt.
Et humiliatū est in laboribus
cor eorum: & infirmati sunt: nec
fuit qui adiuuaret.
Et clamauerunt ad dñm cum
tribularentur: & de necessitati-
bus eorum liberauit eos.
Et edurit eos dō tenebris & vmb-
ra mortis: & vinc̄la eorū diru-
ōfiteant̄ dño mīe ei⁹: (pit.
& mirabilia eius filijs homīum.
Qui contriuit portas ereas: &
vectes ferreos confregit.
Suscepit eos de via iniquita-
tis eorum: propter iusticas enī
suas humiliati sunt.
Omne escā abominata ē anīa
eorum & appropinqnauerunt
vſqz ad portas mortis.
Et clamauerunt ad dñm cum
tribularētur: & de necessitatib⁹
eorum liberauiteos.
Q̄isit verbu⁹ suum & sanauit
eos: & eripuit eos de interitioni-
bus eorum.
Q̄onfiteantur domino miseri-
cordie eius & mirabilia eius si-

lijs hominum.
Et sacrificent sacrificium lau-
dis: & annuncient opera eius in
exultatione.
Qui descendunt mare in nauis
bus: facientes operationem in
aquis multis.
Ipsi viderunt opera dñi: & mi-
rabilia eius in profundo.
Dirxit & stetit sp̄us procelle: &
exaltati sunt fluctus eius.
Ascēdunt vſqz ad celos: & des-
cendunt vſqz ad abyssos: aīa
eorū in malis tabescēbat.
Turbari sunt & moti sunt sicut
ebrius: & oīs sapiētia eorū dūo
Et clamauerūt ad (rata ē.
dñm cū tribularētur: & de nece-
ssitatibus eorum edurit eos.
Et statuit procellā eius in au-
ram: & siluerunt fluctus eius.
Et letati sunt q̄ siluerunt: & de-
durit eos ī portū volūtatis eoz
Q̄onfiteantur dño mīe eius: &
mirabilia eius filijs hominū.
Et exaltēt eū ī ecclā plebis: & ī
cathedra seniorū laudent eum.
Posuisti flumina in desertū: &
exitus aquarum in sitim.
Terrā fructiferā in falsuginē:
a malicia īhabitantiū in ea.
Posuisti desertū ī stagna aq̄z
& terrā sine aq̄ in exitus aq̄rū.

Nocturnue.

Et collocauit illic esurientes &
p̄stituerūt ciuitatē habitatiōis
Et seminauerūt agros & plan-
tauerūt vineas: & fecerunt fru-
ctum nativitatis.
Et benedixit eis & multiplica-
ti sunt nimis: & iumenta eorum
non minorauit.
Et pauci fcti sūt & verati sūt: a
tribulatione malorū & dolore.
Offussa ē p̄tētio sup p̄cipes &
errare fecit eos ī iuio & nō ī via
Et audiuit pauperē dīnopia:
& posuit sicut oues familias.
Q̄idebunt recti & letabuntur: &
ois iniquitas opilabit os suū.
Q̄uis sapiens & custodiet hec:
& intelliget misericordias dñi.
Alii. Q̄isita nos dñe in salutari
tuo. Alii. Ofitebor dño. ps. cvij
Duratū cor meū deus pa-
tum cor meum: cantabor
psallam in gloria mea.
Exurge psalterium & cithara:
exurgam diluculo.
Ofitebor tibi in populis dñe
& psallam tibi in nationibus.
Quia magna est sup celos mi-
sericordia tua: & vſqz ad nubes
veritas tua.
Exaltare super celos deus: &
sup omnē terram gloria tua: vt
liberentur dilecti tui.

Saluū fac dexterā tua & erau-
di me: deus locut⁹ ē in sc̄to suo
Exultabo & diuidā s̄chimā: &
quallē tabernacloꝝ dimetiar.
Deus est galaad et meus est
manasses: & effraim susceptio
capitis mei.
Tuda rex meus: moab lebes
spei mee.
In idumeam extendam calci-
amentum meum: mihi alienis
gene amici facti sunt.
Quis deducet me in ciuitatem
munitā: quis deducet me vſqz
in idumeam?
Nonne tu deus qui repulisti
nos: & non exhibis deus in virtu-
tibus nostris.
Da nobis auxilium de tribu-
latione: quia vana salus homi-
nis.
In deo faciemus virtutem: &
ipse ad nihilum deducet inimicos
nostros. ps. cviiij.
Deus laudez meā ne tacu-
eris: quia os p̄ctoris & os
dolosi sup me apertum est.
Locuti sunt aduersum me lin-
gua dolosa: & sermonibus odij
circūdederūt me. & expugnaue-
runt me gratis.
Pro eo vt me diligenter detra-
hebāt mihi: ego autē orabam.

Sabbato.

Et posuerat aduersum me mala p̄ bonis: nō diū p̄ dilactioē mā. **O**stium super eū peccatorē: et diabolus slet ad eū tristis eius. **C**ū iudicāt erat condēnatus: et oratio eius fuit in peccatū. **R**iant dies eius pauci: et epis copatiū eius accipiat alter. **R**iant filii eius orphani: uxoris eius vidua. **N**untantes trāfferantur filiis cī: et mendicent: et ei sciantur de habitationibus suis. **S**crutetur fenerator oēs substātiā eiī: et diripiāt alieni labores. **N**ō sit illi adiutor: nec eius. sit q̄ misereatur pupillis eius. **H**iat nati eius in eternū: in generatione vna deleat nomē eius. **I**n memoriaz redeat iniqtas patrū eius in conspectu dñi: et p̄ctū matris eius nō deleatur. **H**iat cōtra dñm semp: et dispereat de terra memoria eorū: p eo q̄ non est recordatus facere misericordiam. **O**t persecutus est h̄ominem in opem et mendicium: et compunctionum corde mortificare. **O**t dilexit maledictionē: et ei: et noluit benedictionem et elongabitur ab eo. **O**t induit maledictionem sicut

vestimentū: et intrauit sicut aq̄ in interiora eius: et sicut oleum in ossibus eius. **H**ec ei sicut vestimentū quo operariſt: et sicut zona q̄ sp̄ p̄cigīt. **D**oc opus eorū q̄ detrahūt mīhi apud dñm: et qui loquuntur mala aduersus animāz meam. **E**t tu dñs fac meū ppter nō mē tuū: q̄ suauis est mīa tua. **L**ibera me q̄ egenus et paup ego sū: et cor meū cōturbatū ē i. **S**icut umbra cū dea tra me. clinat ablatus sum: et excussus sum sicut locusta. **G**enua mea infirmata sunt a ieunio: et caro mea immutata est propter oleum. **O**go factū sū obprobriū illis: viderūt me et mouerunt capita. **H**diuina me dñs de⁹ me sua us: saluū me fac ppter mīaz tuā. **E**t sciant quia manus tua hec et tu dñs fecisti eam. **Q**aledicent illi et tu benedices qui insurgūt i me confundent: seruus autem tuus letabitur. **I**nduantur qui detrahunt mīhi pudore: et operiantur sicut di ploide confusione sua. **O**stifitebor dñs nīmis i ore mō: et in medio mītoꝝ laudabo eū. **Q**uia astitit a detris paupes

Nocturnus.

ris: ut saluā faceret a persequētibus aīam meā. **A**ūia Oſite bor dñs nīmis in ore meo. **V.** **D**ñe eraudi oīonē meam. **R.** **E**t clamor meus ad te veniat. **In aduē. dñi.** **E**grediet dñs de loco sc̄tō suo. **R.** **C**eniet ut saluet pp̄lm suum. **E**pe. cl. **V.** **S**cuto circundabit te veritas eius. **R.** **M**ō timebis a timore nocturno. **E**pe passi. **V.** **M**e p̄ das cū ipijs aīam meā. **R.** **E**t cū viris sanguinū vitam meaz. **E**pe pascha. aī. **A**lla all' all. **V.** **G**auisi sūt discipuli alla. **R.** **U**iso dñs alla. **A**d lau. aī. **B**enigne fac in bona volūtate tua dñs. **P**s. rcj. **B**onū ē confiteri dñs: et psallere noi tuo altissime. **H**d annūciādū manem mīaz tuā et veritatē tuā per noctem. **I**n decachordo psalterio: cuz cantico in cythara. **Q** uod delectasti me dñs ī factura tua: et i opibus manuū tuarum. **Q** uā magnifica exaltabo. ta sūt opa tua dñs: nīmis p̄fun de facte sunt cogitationes tue. **T**ir insipiens non cognoscet et stultus non intelliget hec. **Q**ū exorti fuerint pctōres sicut fenū et apparuerint omnes qui

operantur iniquitatem. **O**t intereant in seculū seculis: tu aut ī altissimis ī eternū dñs. **Q**m̄ ecce inimici tui dñs: qm̄ ecce inimici tui pibūt: et dispergentur cēs q̄ opant iniquitatē. **E**xaltabitur sicut vnicurnis cornu meum: et senectus mea in misericordia vberi. **O**t desperit oculus meus inimicos meos: et insurgetibus in me malignantib⁹ audiet auris. **T**ustos ut palma flore (mea. bit: et si cedros libani m̄tipli. **P**lantati ī domo dñi cabit. in atrijs dom⁹ dei nr̄i florebūt. **H**d huc multiplicabuntur ī se necta vberi: et bene patiētes erunt ut annucent. **Q**m̄ rectus dñs de⁹ nr̄: et non est iniquitas in eo. **A**ī. **B**onū est confiteri dñs. **A**ī. **M**etuant dominū oēs fines terre. **P**s. **D**eus deus meus. **A**ī. **D**ate magnitudinē. **C**anticū moyſi. **A** dite celi q̄ loquo: audi. **O**ccrescat ut pluia doctrina mea fluat ut ros eloquiū meū. **Q** uasi hymber super herbā: et quasi stille super gramine q̄a nomē dñi inuocabo. **D**ate magnificētiam deo nr̄o b

Sabbato.

dei pfecta sunt opera: et omnes
vie eius iudicia.

Deus fidelis et absq; vlla ini-
q;ate iustus et rectus: peccau-
erunt ei et nō filij ei in sordibus.
Generatio prava atq; peruer-
sa: hec cine reddis dño popule
stulta et insipiens?

Nunq; nō ipse est p̄ tu q pos-
sedit te: et fecit te et creauit te.

Clementio dierum antiquorū
cogita generationes singulas.

Iterroga p̄em tuū et anūcia
bit tibi: maiores tuos et dicent.

Qnī diuidebat altissim⁹ (tibi,
gentes: qnī sepabat filios adā).

Constituit terminos pplorum
iuxta numerū filiorum israel.

Pars autē dñi pplos ei⁹: iacob
funiculus hereditatis eius.

Inuenit eū i terra deserta i lo-
co horroris et vaste solitudinis

Circunduxit eū et docuit et custo-
diuit q̄si pupillam oculi sui.

Sicut aquila p̄uocās ad voladū
pullos suos: et sup eos volitās.

Expādit alas suas et assūpsit
eū: atq; portauit in humeris su-

Dñs solus dux eius fu-
it: mō erat cū eo deus alienus.

Constituit eū sup excelsā terrā
vt comederet fructus agrorum

Cet suggesteret mel de petra ole-

umq; de saro durissimo.

Butriū de armēto et lac de ouis-
bus: cum adipe agnorū et ari-
etum filiorū basan.

Et hircos cum medulla tritici
et sanguinē vue biberent mera
In crassatus ē dilectissimū.
ctus et recalcitrauit: incrassatus
spiguatus dilatatus.

Dereliquit deū factorē suum:
et recessit a deo salutari suo.

Prouocauerūt eū in dijs alie-
nis et in abominationibus ad
iracundiā concitauerunt.

Immolauerūt d̄monijs et nō
deo: dijs quos ignorabant.

Doui rectesq; venerūt: quos
non coluerunt patres eorum.

Deū q̄ te genuit dereliquisti: et
oblitus es dñi creatoris tui.

Cidit dñs et ad iracundiā con-
citatus est: quia prouocauerūt

eum filij sui et filie.

Et ait abscondā faciē meā ab
eis: et cōsiderabo nouissima eo-

Generatio enim puer

(rum.

Epsi me prouocauerunt in eo
qui non erat deus: irritauerūt
in vanitatibus suis.

Et ego prouocabo eos in eo
qui non est populus: et in gen-
te stulta irritabo illos.

Laudes.

Tignis succensus est infurore
meo: et ardebit vsq; ad inferni

Deuorabitq; nouissima.
terrā cū germie suo et mōtiū fū-
damenta comburet.

Ogregabo sup eos mala: et
sagittas meas cōplebo in eis.

Osumētur famē et deuorabūt
eos aues: moris amarissimo.

Dentes bestiarum immittā in

eos: cum furore trahentium su-

per terrā atq; serpentium.

Roris bastauit eos gladius et
ītus paucū iuuenē simul ac vir-

ginē lactētē cum homine sene.

Et dixi ubi nā sūt: cessare faci-

am ex hoībus memoriā eo: um

Sed pp̄ter iram inimicorum

distuli: ne forte superbirent ho-

stes eorum.

Et dicrēt man⁹ nostra excelsa
et nō dñs fecit hec omnia.

Gens absq; consilio est et sine

prudētia: vt inā saperet et intel-

ligerent ac nouissima p̄uidere.

Quomodo persequebat vñ

mille: et duo fugarēt decē milia

Nōne īdeo q̄ deus suis vēdi-

dit eos: et dñs cōclusit illos.

Nōn ī est deus nř vt dij eorū

et inimici nostri sunt iudices.

Devīnea sodomorū vinea eo-

rū: et de suburbanis gomore,

Qua eorum vua fellis: et botr⁹
amarissimus.

Hiel draconū vinū eorum: et ve-
nenū aspidū insanabile.

Nōne cōdita sūt hec apud me
et signata in thesauris meis.

Mea ē vltio et ego retribuā eis
in tēpore: vt labatur pes eoz.

Iusta est dies perditionis: et
adesse festinant tempora.

Judicabit dñs populū suum
et in seruis suis miserebitur.

Cidebit q̄ infirmata sit man⁹
et clausi quoq; defecerūt: residu-
iq; consumpti sunt.

Et dicent vbi sunt dij eorū: in
quibus habeant fiduciam.

Nec quorū victimis comedē-
bant dipes: et bibebāt vinū lis-
baminum.

Surgant et opitulentur vobis
et in necessitate vos p̄tegant.

Cidete q̄ ego sim solus: et non
sit aliis deus p̄eter me.

Ego occidam et ego viuere fa-

ciam: percutiam et ego sanabo
et nō est qui de manu mea pos-
sit eruere.

Ieuabo ad celū manū meam
et dicam viuo ego in eternum.

Si acuero vt fulgur gladium
meum: et arripuerint iudicium
manus mee,

Recordā vltionē hostib⁹ mēta
n̄ his qui oderūt me retrībuā.
In ebriabo sagittas meas sā-
guine; n̄ gladi⁹ me⁹ deuorabit
De crōre occisorū carnes.
n̄ de captiuitate nudati inimico-
rum capit̄is.
Laudate gentes populu⁹ eius
quia sanguinem seruorum suo-
rum vlciscetur.
Et vindictam retribuet in ho-
stes eorum; n̄ propitius erit ter-
re populi sui. **A**ln̄. **D**ate ma-
gnitudinē deo nr̄o. **A**ln̄. **I**n cīs-
balis bene sonantibus landate
deum. **ps.** **L**audate dñz de ce.
Cap. **M**ox pcessit. **H**ymnus.
Aurora iam spargit polū
terris dies illabit: lucis re-
sultat spiculum discedat omne
Rantaſma noctis (lubricū,
decidat mentis reatus subruat
quicquid tenebris horridū nor-
attullit culpe cadat.
Et mane illō vltimū qđ pstu-
lamur cernui: i lucē nobis efflu-
at: dum hoc canore concrepat.
O eo p̄t. **R**epleti sumus. vt
super. **A**lb bñs aña. **I**llumina
re h̄is qđ in tenebris sedēt et dīrī
ge pedes nr̄os i viā pacis deus
Israēl. **S**equitur ordo prime p-
rotū annū exceptis diebus do-

mīcīs videlz hymnus. **J**am lu-
cis orto. **ps.** **D**eus in noīe. Be-
atiūmaculati. **R**etribue seruo.
Req. oīa supra post lau. dñice
Nunc sancte. **A**ld. iiij. **h̄c⁹.**
nobis spiritus vñū p̄t cū
filio: dignare prontus ī geri no-
stro refussus peccatori.
Os lingua mens sensus vigor
cōfessione p̄manent: flāmēcat
igne charitas: accēdat ardor p-
rimos.
Presta p̄t piissime. **I**n dieb⁹
dñicis an. **A**lla. **I**n ferialibus
vero dieb⁹ an. **D**educ me dñne
Egē pone. **ps. cxiij.**
mihi dñne viā iustifi-
cationum tuarum: et
erquirā eam semp.
Ta mihi intellectum et scruta-
bor legem tuam: et custodiam il-
lam in toto corde meo.
Deduc me in semitam manda-
torū tuo: quia ipsam volui.
Inclina cor meū in testimōia
tua: et nō in auaritiam.
Huerte oculos meos ne vides
ant vanitatē in via tua viuifi-
Stature seruo tuo eloq̄ **C**a me-
um tuum: in timore tuo.
Amputa obprobrium meum
quod suspicatus sum: quia ius-
dicia tua iocunda.